
HCL nr. 125/2009

h125_2009.html[15/12/2018, 01:03:57]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 125

din 26 octombrie 2009
 

privind rectificarea bugetului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2009
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa de îndată din 26 octombrie  2009,
Având în vedere:
– Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 19297 din 26.10.2009;
– Raportul serviciului venituri şi cheltuieli din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 19298 din 26.10.2009;
- Adresa nr. 14380/17.09.2009 a Consiliului Judeţean Suceava privind suma alocată pentru obiectivul „Alimentare cu apă zona Buneşti,

municipiul Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava”;
- Convenţia nr. 16021/14.09.2009 privind finanţarea obiectivului „Asfaltare DJ 175 Câmpulung Moldovenesc – Chiril, km 0+000-2+000,

judeţul Suceava”;
- Solicitările centrelor de execuţie bugetară privind suplimentarea sumei alocate pentru încălzire;
- Referatul nr. 16615/22.09.2009 a Serviciului Poliţia Comunitară;
– Art. 19, alin (2) şi art. 49 , alin(4) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 36, alin.(4) lit. a), art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi

completările ulterioare,
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 
 

Art.1. Aprobă rectificarea bugetului local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2009, conform anexelor nr.1 şi 2  care fac parte
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul venituri şi cheltuieli din cadrul Primăriei Câmpulung Moldovenesc, va
aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                

Velisar Radu Ştefan

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 

Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 125/2009


